
CityBee Latvija

Foto autors City bee foto arhīvs

RAB „CityBee Latvija“ automobilių dalijimosi paslaugų tinklas apima didžiausią Latvijos teritoriją, siūloma apie 800 automobilių. Šiuo metu mūsų automobilių parke yra daugiau nei 30

automobilių modelių, įskaitant ir krovininius autobusus. Vidutinis parko amžius yra 1 metai. Šiais metais RAB „CityBee Latvija“ išplėtė automobilių dalijimosi paslaugų tinklą naujuose Latvijos

miestuose.

Dabar „CityBee“ paslaugos teikiamos 11 Latvijos miestų – Ventspilyje, Rygoje, Siguldoje, Jūrmaloje, Liepojoje, Jelgavoje, Uogrėje, Salaspilyje, Carnikavoje, Adažiuose ir Uolainėje. „CityBee“

taip pat suteikia galimybę be išankstinio sutikimo keliauti į kitas Baltijos šalis.

Norint pradėti naudotis CityBee paslauga, tereikia turėti B kategorijos transporto priemonės vairuotojo pažymėjimą ir banko kortelę.
Atsisiųskite programėlę į mobilųjį prietaisą ir įveskite visą reikiamą informaciją, pridėkite savo vairuotojo pažymėjimą ir banko kortelės duomenis.
Registracija užtruks tik 60 sekundžių!
Patvirtinus registraciją, programėlėje galėsite peržiūrėti visus prieinamus automobilius ir CityBee zonas.
Kokia yra kaina ir kaip ji apskai?iuojama?

Visai paprastai: naudojimo laikas + nuvažiuoti kilometrai, arba galite pasirinkti vieną iš išankstinio mokėjimo paketų su fiksuota kaina. Į kainą įskaičiuota viskas – degalai, automobilio

stovėjimo vietos mokestis visoje CityBee zonoje ir draudimas.

+371+371 27265460

www.citybee.lv

ventspils
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

